



BOKSLUTSKOMMUNIKÉ  
JANUARI – DECEMBER 2018

SEAFIRE

## OKTOBER – DECEMBER

- Total omsättning uppgick till 22,0 MSEK (6,0 MSEK). Tillväxten var 270% jämfört med samma period 2017. Den organiska tillväxten uppgick till 3%
- Koncernens resultat före av- och nedskrivningar, EBITDA<sup>1</sup> uppgick till 0,5 MSEK (-2,5 MSEK)
- Koncernens rörelseresultat efter av- och nedskrivningar, EBIT<sup>1</sup>, uppgick till -3,9 MSEK (-2,5 MSEK)
- Resultat per aktie<sup>2</sup> uppgick till -0,59 SEK (-0,69 SEK)
- Koncernens soliditet uppgick till 29% (61%)
- Hedén Group AB utsåg ny VD, Jonas Andersson, som tillträdde den 1 januari 2019
- Linguacom utsåg ny VD, Joakim Simonsson, den 3 december 2018

## JANUARI – DECEMBER

- Total omsättning uppgick till 51,6 MSEK (25,0 MSEK) vilket ger en ökning med 107% mot 2017
- Koncernens resultat före av- och nedskrivningar, EBITDA<sup>1</sup>, uppgick till -1,7 MSEK (-3,5 MSEK)
- Koncernens rörelseresultat efter av- och nedskrivningar, EBIT<sup>1</sup>, uppgår till -6,3 MSEK (-3,6 MSEK)
- Resultat per aktie<sup>2</sup> blev -1,35 SEK (-1,36 SEK)
- Koncernens soliditet uppgick 29% (61%)

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Den 2 januari 2019 förvärvades samtliga aktier i Åkerstedts Verkstads AB
- En riktad emission om 2 MSEK genomfördes den 16 januari 2019
- Followit Sweden AB ingick ett strategiskt samarbetsavtal med WeHunt Nordic AB den 30 januari 2019
- En riktad emission om 7,1 MSEK genomfördes den 18 februari 2019. Skälet till avvikelserna från aktieägarnas företrädesrätt var att på ett tids- och kostnadseffektivt sätt möjliggöra en kapitalanskaffning för att finansiera Koncernens tillväxt. Emissionskursen har bestämts utifrån senaste emissionen i januari 2019 samt marknadens prissättning av aktien vilket ger en rabatt på ca 9% mot nuvarande aktiekurs.

## FINANSIELL UTVECKLING I SAMMANDRAG

Nyckeltal	Okt - Dec	Okt - Dec	Jan - Dec	Jan - Dec
	2018	2017	2018	2017
Total omsättning, KSEK	22 001	5 967	51 573	24 957
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar, KSEK	-3 180	-2 465	-5 350	-3 451
Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar, KSEK	-3 871	-2 508	-6 293	-3 613
Resultat efter skatt, KSEK	-4 258	-2 678	-7 761	-4 303
Resultat per aktie, SEK	-0,59	-0,69	-1,35	-1,36
Genomsnittligt antal aktier (tusental)	7 183	3 875	5 762	3 174
Antalet utestående aktier vid periodens utgång <sup>2</sup> (tusental)	7 183	4 310	7 183	4 310
Soliditet, %	29%	61%	29%	61%

1) Förvärvs- och engångsposter om totalt 3,7 MSEK utgörs av uppsägningslöner 2,4 MSEK kostnader för förvärv 0,8 MSEK, och lagernedskrivningar och kundförluster om 0,5 MSEK.

2) Före och efter utspädning.

## VD KOMMENTAR

Seafire lämnar ett händelserikt 2018 med positivt EBITDA före engångsposter under andra halvåret bakom sig och inleder 2019 i god takt att utveckla koncernen med förvärvet av Åkerstedts och strategiskt samarbetsavtal för Followit.

Vi är stolta över att ha förvärvat Åkerstedts Verkstads i början av 2019. Bolaget har en bra position på svenska marknaden för industrifläktar och visat på god tillväxt med ökad lönsamhet. Bolaget omsätter ca 30 MSEK och med en EBITDA marginal på ca 25% under 2018. Marknadstrenden är positiv med ökade krav på effektivitet och specialisering som drivkrafter för att kunderna i ökad utsträckning ska outsourca egen produktion av fläktar till en aktör som Åkerstedts. Vi är även glada att säljarna, familjen Åkerstedts, väljer att vara med på resan att utveckla Seafire och genom att bli en av de större aktieägarna i Seafire.

Deal flow har fortsatt varit starkt under 2018. Antalet potentiella förvärvsobjekt i segmentet 30 – 100 MSEK är fortsatt på god nivå och med god kvalitet som möter våra investeringskriterier. Vi har utvärderat och varit med i ett antal förvärvsprocesser och ser en god möjlighet att nå målet om att genomföra 2 till 3 förvärv per år.

Under sista kvartalet genomfördes ett antal operativa förändringar med ny VD i både Linguacom och Hedén samt effektiviseringar genom uppsägningar av personal, framför allt i Followit, för att få rätt ledarskap och struktur på bemanningen för framtida driften av bolagen. Utvecklingen av det operativa resultatet före engångsposter följer föregående kvartal med ett positivt resultat under kvartal 4 2018. Avvikande är Followit som haft minskade intäkter. Kraftfulla åtgärder har tagits för att öka omsättningen och minska kostnaderna för att nå lönsamhet.

Linguacom, som förvärvades den 2 juli 2018, är verksamt inom tolk- och

översättningstjänster har haft en god utveckling under 2018 framför allt drivet av högre avtalspriser. Marginalerna har varit osedvanligt höga och vi räknar inte med att ligga på dessa nivåer framåt. Under december genomfördes ett VD byte och en ny ledningsgrupp har tillsatts för att utveckla bolaget genom breddning av kundbasen, ökat utbud av tjänster samt ökad digitalisering av tjänsterna.

Hedén växte med 4% mot 2017 och vände till ett positivt EBITDA före management fee. Kontrollsystemet YMER och objektivmotorn LM30 har fått ett gott mottagande i marknaden med bra volymtillväxt. Under 2019 kommer fler produkter lanseras och bolagets stora satsning, ett flerkanaligt kontrollsystem, YMER 3, utvecklas.

Followit har haft negativ utveckling mot 2017. Intäktsminskningen beror på att kunder med äldre Tracking produkter har avslutat sina abonnemang. Mottagandet av Contact GPS 3 har varit positiv och vi är extra stolta över samarbetet med WeHunt. Tillsammans med WeHunt kommer vi vara marknadsledande på en stor och växande marknad för jakt. Leveranserna av Contact GPS 3 har försenats på grund av lågt produktionsutfall på en nyckelkomponent hos en underleverantör. Bolaget förväntar sig att leveranserna kan påbörjas under kvartal 2 2019 igen och som tillsammans med kostnadsneddragningen kommer vända lönsamhetsutvecklingen för bolaget.

Seafire är ännu i begynnelsen av sin utveckling och med förvärvet av Åkerstedts når vi en milstolpe med en omsättning på över 100 MSEK proforma och positiv operativ rörelsevinst. Vi jobbar aktivt med vår decentraliserade driftsmodell för att uppnå försäljnings- och lönsamhetstillväxt i dotterbolagen samtidigt som vi förvärvar fler bolag som tillsammans driver värdetillväxten för aktieägarna!

*Johan Bennarsten, VD*

## OM SEAFIRE

Seafire är en företagsgrupp grundad 2016 som förvärvar lönsamma onoterade bolag som levererar tjänster eller produkter och utvecklarbolagen genom att vara en aktiv ägare med lång ägarhorisont.

Seafire skapar värden genom att vara en aktiv långsiktig ägare med en decentraliserad operationell modell med självständiga dotterbolag. En långsiktig strategi utarbetas med utveckling av affärsmodellen, breddning av marknaden, tjänste- och produktutveckling tillsammans med nya satsningar på marknadsföring och försäljning. Därigenom ökar det förvärvade bolagets tillväxt och lönsamhet samt strategiska värde.

Förvärv sker dels av bolag som bildar nya affärsenheter, plattformsförvärv, dels genom tilläggsförvärv till befintliga affärsenheter. Seafire förvärvar 51 till 100 procent av aktierna och har en lång ägarhorisont.

Seafire har sedan starten förvärvat samtliga aktier i fyra bolag:

- Hedén Group AB grundades 1964 av personal med bakgrund från Hasselblad, och levererar egenutvecklade motorer och kontrollenheter för styrning av fokus, bländare och zoom i filmkameror till den professionella film- och medieindustrin
- Followit Sweden AB grundades 1974 och är en ledande specialist för positionering av djur för forskning och boskapsövervakning, men även positionering och övervakning av transporter, fordon och egendom
- Lingua Communication Nordic AB etablerades 2011 och levererar tjänster för tolkning och översättning. Bolaget har sin verksamhet i Nacka utanför Stockholm
- Åkerstedts Verkstads AB grundades 1977 av familjen Åkerstedt och finns i Kvänum i Västergötland med 17 anställda. Bolaget utvecklar, producerar och säljer industrifläktar.

## FINANSIELL UTVECKLING KONCERNEN

### OMSÄTTNING

Under fjärde kvartalet 2018 ökade omsättningen med ca 270% till 22,0 MSEK mot 6,0 MSEK för 2017. Den organiska tillväxten, exklusive förvärvade bolag, var 3% för fjärde kvartalet 2018 mot samma period 2017.

Koncernens omsättning för hela 2018 uppgick till 51,6 MSEK (25,0 MSEK) en ökning med 107 procent. Ökningen är framför allt hänförlig till förvärvet av Linguacom som stod för drygt 50% procent av omsättningen 2018.

Linguacom hade en god utveckling under 2018 med en total ökning på ca 30% mot 2017. Ökningen förklaras av viss volymtillväxt men framför allt på högre priser mot vissa kunder. Hedén visade på en organisk tillväxt om drygt 4% och Followit minskade med nästan 20% mot 2017. Followits produktförsäljning var stabil men abonnemangsinntäkterna från kunder med äldre Tracking & Security-produkter minskade kraftigt. Lansering av nya Contact GPS 3 och samarbetet med WeHunt förväntas öka intäkterna från affärsområdet Tracking & Security under 2019.

### RESULTAT

Resultatet efter av- och nedskrivningar, EBIT, för rapportperioden uppgick till -3,9 MSEK mot -2,5 MSEK för 2017. Under sista kvartalet 2018 genomfördes en reducering av personal och uppsägningslöner om 2,4 MSEK (0 MSEK) belastade resultatet. Nedskrivningar av lager och kundförluster uppgick till 0,5 MSEK 2018 (0 MSEK) vilka bestod av nedskrivning av prototyper för utveckling vilka togs under kvartal 4 om 0,3 MSEK samt kundförluster i Followit om ca 0,2 MSEK (0 MSEK). Kostnader för förvärv av Linguacom och Åkerstedts belastade resultatet med 0,8 MSEK (0 MSEK).

För helåret 2018 uppgick koncernens rörelseresultat efter av- och nedskrivningar, EBIT, till -6,3 MSEK (-3,6 MSEK). Koncernens resultat efter räntor och skatt uppgick till -7,8 MSEK (-4,3 MSEK). Koncernens finansnetto har belastats med ett negativt räntenetto om -1,2 MSEK (-0,7 MSEK) främst beroende på upptagande av förvärvskrediten om 12 MSEK och finansiella kostnader för förvärvet av Linguacom.

Linguacom hade en god utveckling med osedvanligt höga marginaler under 2018 beroende på ökade prisnivåer för vissa kundavtal. Hedén vände till positivt EBITDA om 0,1 MSEK (-0,6 MSEK) före management fee. Followit gjorde förlust på -2,7 MSEK (0,1 MSEK) på EBITDA nivå justerat för uppsägningslöner och management fee. Orsaken är huvudsakligen lägre abonnemangsinntäkter för äldre Tracking-produkter med hög bruttomarginal.

Bolaget har bedömt att det ej finns några kundförlustrisker av väsentlig art per den 31 december 2018 efter nedskrivningen i Followit.

### KASSAFLÖDE

Den löpande verksamheten gav ett kassaflöde på -0,1 MSEK (-2,1 MSEK) under fjärde kvartalet 2018. Det totala kassaflödet uppgick till -1,4 MSEK sista kvartalet 2018 mot 3,0 MSEK för samma period 2017.

Kassaflödet från den löpande verksamheten under 2018 uppgick till -4,7 MSEK (-5,4 MSEK) orsaken är främst relaterad till det negativa resultatet för inledningen av 2018. Totalt kassaflöde för 2018 uppgår till 3,6 MSEK (1,8 MSEK).

## INVESTERINGAR

Investeringar om totalt 1,3 MSEK genomfördes fjärde kvartalet 2018 mot 0,4 MSEK under samma period 2017.

Under 2018 uppgick koncernens investeringar av materiella anläggningstillgångar till 0,1 MSEK (0,6 MSEK). Posten rörelseförvärv uppgick till 10,0 MSEK 2018 mot 0 MSEK 2017. Koncernen aktiverade inga utvecklingskostnader under 2018. Av- och nedskrivningarna uppgick under perioden till 0,9 MSEK (0,2 MSEK) vilka till största delen avser avskrivning av immateriella tillgångar för Linguacom om 0,6 MSEK (0 MSEK).

## EGET KAPITAL

Koncernens eget kapital uppgick per den 31 december 2018 till 21,3 MSEK mot 19,1 MSEK för 31 december 2017.

## SKULDSÄTTNING

Den externa bank- och lånefinansiering uppgick till 15,7 MSEK (10,6 MSEK). Vid utgången av 2018 uppgick outnyttjade kreditfaciliteter och likvida medel till 8,9 MSEK (5,1 MSEK).

## STÄLLDA SÄKERHETER OCH EVENTUALFÖRPLIKTELSER

Samtliga aktier i Linguacom, Hedén och Followit är pantsatta som säkerhet för förvärvskredit. Linguacom ingick den 2 juli 2018 ett borgensåtagande på 12,0 MSEK men vilken upphörde per den 16 januari 2019. Moderbolaget har ställt ut 3,0 MSEK i företagsinteckning som säkerhet för förvärvskredit.

## FÖRVÄRVSANALYS

Den 2:e juli 2018 slutfördes förvärvet av 100% av aktierna i Linguacom. Linguacom är ett bolag som erbjuder översättnings- och tolktjänster främst mot offentlig sektor. Köpeskillingen vid tillträdet uppgick till 17,0 MSEK inklusive en nettokassa om 5,6 MSEK plus tilläggsköpeskillingar som uppskattas uppgå till 12,0 MSEK, totalt beräknas köpeskillingen uppgå till 29,0 MSEK. En tilläggsköpeskillning om cirka 2,5 MSEK om EBIT uppgår till 4,5 MSEK samt en rörlig tilläggsköpeskillning baserad på resultatutvecklingen under åren 2019-2022 vilken uppskattas till ca 9,5 MSEK om ett genomsnitt av EBIT på ca 5 MSEK uppnås.

Linguacoms hade en omsättning på 61,7 MSEK under 2018 varav 29,3 MSEK avser perioden juli-december 2018, vilket ingår i Seafires omsättning 2018. Linguacoms resultat efter finansiella poster och exklusive management fee uppgick till 11,1 MSEK helåret 2018 varav 4,8 MSEK avser perioden juli-december, vilket ingår i Seafires resultat 2018.

I den slutliga förvärvsanalysen har övervärden hänförs till varumärke och resterande del till goodwill. Varumärke har bedömts ha en nyttjandeperiod på 5 år. Övervärde hänfört till goodwill består av den kunskap, erfarenhet och know-how personalen i det förvärvade bolaget bidrar med. Det finns inga väsentliga kreditförluster i det förvärvade bolaget.

<b>Förvärvsanalys Linguacom</b>	<b>MSEK</b>
Förvärvspris	29,0
varav tilläggsköpeskillning	12,0
Materiella anläggningstillgångar	0,1
Immateriella anläggningstillgångar (varumärke)	6,0
Finansiella tillgångar	0,1
Rörelsefordringar	13,8
Likvida medel	5,6
Rörelseskulder	14,6
Uppskjuten skatt	1,3
Förvärvade identifierbara nettotillgångar	11,0
Goodwill	19,3

Den 2 januari 2019 förvärvades Åkerstedts Verkstads AB med en initial köpeskillning på 34,3 MSEK plus tilläggsköpeskillningar på uppskattningsvis 8 MSEK under åren 2019–2021. Tilläggsköpeskillningen baseras på resultatutvecklingen, EBIT, under perioden. Preliminärt hade bolaget hade en omsättning på 30,3 MSEK och en EBITDA på 7,1 MSEK under 2018.

Skulder avseende tilläggsköpeskillningar värderas till verkligt värde utifrån företagsledningens bästa bedömning av troligt utfall (nivå 3 enligt definitionen i IFRS 13).

## ÖVRIG INFORMATION

### NÄRSTÅENDE TRANSAKTIONER

Inga transaktioner med närstående har skett under kvartalet.

### ORGANISATION OCH KONCERNSTRUKTUR

Koncernen består av moderbolaget Seafire och tre helägda dotterbolag, Lingua Communication Nordic AB, Hedén Group AB och Followit Sweden AB vid rapportperiodens utgång. Linguacom bedriver tolkförmedling och erbjuder översättningstjänster, Hedén är verksamt inom teknik för film- och medieindustrin och Followit bedriver utveckling och försäljning av spårningsprodukter för vilda djur, Wildlife, och egendom Tracking & Security. Koncernen har totalt 41 anställda varav 14 är kvinnor.

### AKTIEÄGARSTRUKTUR

Antalet aktier i Bolaget uppgick vid rapporteringsperiodens utgång till 7 182 766 aktier. Bolaget aktie är sedan den 16 november 2017 listad på Nordic MTF och handlas under kortnamnet SEAMTF. Minsta handelspost är en (1) aktie. Kursen vid stängning den 28 december 2018 var 5,15 SEK per aktie vilket innebär ett marknadsvärde på cirka 37 MSEK.

Ägare (31 december 2018)	Antal Aktier	Ägarandel (%)
Sydsken AB (Johan Bennarsten)	1 532 018	21,33
Brohuvudet AB (Anders Walldow)	1 007 016	14,02
Nordnet Pensionsförsäkring AB	832 649	11,59
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension	603 023	8,40
Tord Lendau	326 086	4,54
Hans Sköld	258 495	3,60
Zirkona AB (Per Granath)	255 091	3,55
Mats Gullbrandsson	234 297	3,26
Lendau Capital AB (Tord Lendau)	233 694	3,25
Gårdaverken AB (Joachim Berner)	163 874	2,28
Övriga	1 736 523	24,18
<b>Totalt</b>	<b>7 182 766</b>	<b>100,00</b>

## RISKFAKTORER

För en beskrivning av Koncernens väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer hänvisas till detaljerad redovisning i årsredovisningen för 2017. Inga väsentliga nya eller förändrade risker eller osäkerhetsfaktorer har identifierats sedan avgivandet av årsredovisningen 2017.

## FINANSIELL KALENDER

Delårsrapport kvartal 1 2019	25 april 2019
Delårsrapport kvartal 2 2019	22 augusti 2019
Delårsrapport kvartal 3 2019	23 oktober 2019
Bokslutskommuniké 2019	18 februari 2020

## ÅRSSTÄMMA OCH ÅRSREDOVISNING

Årsstämma planeras att hållas torsdagen den 25 april 2019 kl. 15.00 i Seafires lokaler på Norrlandsgatan 14 i Stockholm. Aktieägare kommer att kallas genom kungörelse i Post- och Inrikes Tidningar och genom upplysning i Dagens Industri att kallelse skett, tidigast sex veckor och senast fyra veckor före stämman. Årsredovisningen för 2018 kommer att finnas tillgänglig på Bolagets hemsida senast den 3 april 2019.

## FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION

Styrelsen föreslår årsstämman att ingen utdelning ges för 2018.

## REDOVISNINGSPRINCIPER

Seafire AB (publ) tillämpar IFRS (International Reporting Standards) som antagits av Europeiska Unionen. Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS34 Delårsrapportering samt tillämpliga delar i Årsredovisningslagen. Redovisningsprinciperna är i överensstämmelse med de principer som tillämpades föregående räkenskapsår. För mer information om dessa hänvisas till not 2 i Bolagets årsredovisning för 2017. Delårsrapporten ska läsas tillsammans med årsredovisningen 2017.

De nya redovisningsstandarderna IFRS 9 och 15 trädde i kraft den 1 januari 2018. I linje med vad företaget tidigare har kommunicerat, har dessa standarder inte någon betydande inverkan på koncernens finansiella rapporter.



## IFRS 9

IFRS 9 "Finansiella instrument" hanterar klassificering, värdering och redovisning av finansiella tillgångar och skulder, och gäller från och med 1 januari 2018. Förändringar jämfört med tidigare standard avser bl.a. nya synsätt kring klassificeringar samt en annan modell för nedskrivningar där reserv för osäkra kundfordringar inte endast skall baseras på inträffade händelser utan även förväntade händelser. Seafirekoncernen har historiskt sett haft låga kundförluster, och övergången till den nya redovisningsstandarden har inte haft några väsentliga effekter på koncernens finansiella rapporter.

## IFRS 15

Från och med 1 januari 2018 har IFRS 15 "Intäkter från avtal med kunder" tillämpats. Den del av Koncernens försäljning som utgörs av produkter och tjänster, vilka tydligt representerar separata prestationsåtaganden och därmed bedöms ej några väsentliga skillnader mellan dagens redovisning och redovisning i enlighet med IFRS 15 föreligga. I dotterbolaget Followit finns försäljning av tjänster, abonnemangsinträder. Dessa representerar ca 6 % av koncernens totala försäljning. Övergången till IFRS 15 inte haft några väsentliga effekter på koncernens finansiella rapporter.

## IFRS 16

IFRS 16 "Leasing" medför förändringar för hur leasingavtal skall redovisas. Gäller från och med 1 januari 2019. Redovisning enligt IFRS 16 kommer att innebära att i princip samtliga leasingavtal kommer att redovisas i balansräkningen som tillgångar och skulder. Denna redovisning baseras på synsättet att leasetagaren har en rättighet att använda en tillgång under en specifik tidsperiod och samtidigt en skyldighet att betala för denna rättighet. Seafire har vid övergången till IFRS 16 valt att använda den förenklade metoden. Detta innebär bland annat att avtal där mindre än 12 månader återstår inte kommer att beaktas. Införandet av IFRS 16 medför att övriga finansiella skulder, avseende hyres- och leasingskulder, ökar med ca 2,3 MSEK och att en nyttjanderättstillgång uppgående till ca 2,3 MSEK tillkommer baserat på 2018 års avtal. Införandet påverkar inte eget kapital.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

---

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisandeöversikt av Koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som Koncernen står inför.

Stockholm den 20 februari 2019

Joachim Berner  
Styrelseordförande

Lennart Jacobsson  
Ledamot

Tord Lendau  
Ledamot

Susanne Tillqvist  
Ledamot

Johan Bennarsten  
Verkställande Direktör

## FINANSIELLA RAPPORTER

### KONCERNENS RESULTATRÄKNING

(TSEK)	Okt - Dec 2018	Okt - Dec 2017	Jan - Dec 2018	Jan - Dec 2017
<b>Rörelsens intäkter</b>				
Nettoomsättning	21 863	5 668	50 657	24 135
Övriga intäkter	138	299	916	822
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>22 001</b>	<b>5 967</b>	<b>51 573</b>	<b>24 957</b>
Handelsvaror	-13 175	-2 334	-28 667	-9 393
Övriga externa kostnader	-3 107	-2 066	-7 279	-5 098
Personalkostnader	-8 640	-4 032	-20 718	-13 917
Övriga rörelsekostnader	-259	0	-259	0
Avskrivningar	-691	-43	-943	-162
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-25 872</b>	<b>-8 475</b>	<b>-57 866</b>	<b>-28 570</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-3 871</b>	<b>-2 508</b>	<b>-6 293</b>	<b>-3 613</b>
Finansiella intäkter	5	1	5	1
Finansiella kostnader	-386	-171	-1 210	-691
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-4 252</b>	<b>-2 678</b>	<b>-7 498</b>	<b>-4 303</b>
Inkomstskatt	-6	0	-263	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-4 258</b>	<b>-2 678</b>	<b>-7 761</b>	<b>-4 303</b>
<i>Resultat hänförligt till:</i>				
moderbolagets ägare	-4 258	-2 678	-7 761	-4 303

### PERIODENS TOTALRESULTAT FÖR KONCERNEN

(TSEK)	Jan - Dec 2018	Jan - Dec 2017
<b>Periodens resultat</b>	<b>-7 761</b>	<b>-4 303</b>
Övriga totalresultat netto	0	0
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>-7 761</b>	<b>-4 303</b>
<i>Hänförligt till:</i>		
<b>Moderbolagets aktieägare</b>	<b>-7 761</b>	<b>-4 303</b>
Resultat per aktie (kronor)	-1,35	-1,36
Eget kapital per aktie (kronor)	3,32	6,02
Genomsnittligt antal aktier under perioden	5 762	3 174
<b>Antal aktier vid periodens slut</b>	<b>7 183</b>	<b>4 310</b>

## KONCERNENS BALANSRÄKNING

(KSEK)	2018-12-31	2017-12-31
<b>Anläggningstillgångar</b>		
Immateriella anläggningstillgångar	42 150	17 489
Materiella anläggningstillgångar	874	934
Uppskjuten skattefordran	245	245
Långfristiga fordringar	323	161
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>43 592</b>	<b>18 829</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Varulager	5 875	4 912
Kundfordringar	11 231	2 461
Skattefordringar	0	260
Övriga kortfristiga fordringar	1 448	904
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 800	352
Likvida medel	7 092	3 447
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>30 446</b>	<b>12 336</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>74 038</b>	<b>31 165</b>
<b>Eget kapital</b>		
Aktiekapital	1 207	724
Övrigt tillskjutet kapital	72 414	62 883
Balanserat resultat	-44 504	-40 201
Periodens resultat	-7 761	-4 303
<b>Summa eget kapital</b>	<b>21 356</b>	<b>19 104</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Uppskjutna skatteskulder	1 134	0
Långfristig skuld till kreditinstitut	12 000	3 850
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>13 134</b>	<b>3 850</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	4 046	1 595
Aktuella skatteskulder	1 310	0
Utnyttjad checkräkningskredit	3 720	1 657
Kortfristig del av långfristig skuld	0	1 875
Övriga kortfristiga skulder	17 553	399
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 919	2 685
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>39 548</b>	<b>8 211</b>
<b>Summa skulder</b>	<b>52 682</b>	<b>12 061</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>74 038</b>	<b>31 165</b>

KONCERNENS EGNA KAPITAL

Eget kapital, (KSEK)

31 december 2018

KONCERNEN

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive periodens resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående balans 2017-01-01</b>	<b>29 763</b>	<b>23 048</b>	<b>-40 201</b>	<b>12 610</b>
Årets resultat			-4 303	-4 303
Övriga totalresultat netto			0	0
<b>Periodens totalresultat</b>			<b>-4 303</b>	<b>-4 303</b>
Minskning av aktiekapitalet	-29 263	29 263	0	0
Transaktioner med ägare	0	0	0	0
Nyemission	224	10 572	0	10 796
<b>Utgående balans 2017-12-31</b>	<b>724</b>	<b>62 883</b>	<b>-44 504</b>	<b>19 104</b>
<b>Ingående balans 2018-01-01</b>	<b>724</b>	<b>62 883</b>	<b>-44 504</b>	<b>19 104</b>
Årets resultat			-7 761	-7 761
Övriga totalresultat netto			0	0
<b>Periodens totalresultat</b>			<b>-7 761</b>	<b>-7 761</b>
Transaktioner med ägare	0	0	0	0
Nyemission	483	9 530	0	10 013
<b>Utgående balans 2018-12-31</b>	<b>1 207</b>	<b>72 413</b>	<b>-52 265</b>	<b>21 356</b>

## KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

(KSEK)	Okt - Dec 2018	Okt - Dec 2017	Jan - Dec 2018	Jan - Dec 2017
<u>Kassaflöde från den löpande verksamheten</u>				
Rörelseresultat före finansiella poster	-3 871	-1 106	-6 293	-3 613
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet	551	-88	196	216
Erhållen ränta	5	0	5	0
Erlagd ränta	-386	-171	-1 210	-691
Betald skatt	1 277	88	1 249	-115
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet</b>	<b>-2 424</b>	<b>-1 277</b>	<b>-6 053</b>	<b>-4 203</b>
<u>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</u>				
Förändring av varulager	-825	-603	-963	-1 521
Förändring av kortfristiga fordringar	-1 497	-773	-625	2 838
Förändring av kortfristiga skulder	4 677	526	2 986	-2 467
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-69</b>	<b>-2 127</b>	<b>-4 655</b>	<b>-5 353</b>
<u>Kassaflöde från investeringsverksamheten</u>				
Depositioner	0	0	-108	0
Rörelseförvärv	-1 258	0	-9 949	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-58	-369	-94	-603
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-1 316</b>	<b>-369</b>	<b>-10 151</b>	<b>-603</b>
<u>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</u>				
Nyemission	0	16 000	13 216	16 000
Nyemissionskostnader	0	-5 204	-3 203	-5 204
Amortering lån	0	-2 243	-5 625	-2 626
Upptagna lån	0	0	12 000	0
Förändring av checkräkningskredit	33	-3 030	2 063	-411
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>33</b>	<b>5 523</b>	<b>18 451</b>	<b>7 759</b>
<b>Totalt kassaflöde</b>	<b>-1 352</b>	<b>3 027</b>	<b>3 645</b>	<b>1 803</b>
Likvida medel vid periodens början	8 444	1 644	3 447	1 644
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>7 092</b>	<b>3 447</b>	<b>7 092</b>	<b>3 447</b>
<b>Kassaflödesanalys i sammandrag</b>				
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-69</b>	<b>-2 127</b>	<b>-4 655</b>	<b>-5 353</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-1 316</b>	<b>-369</b>	<b>-10 151</b>	<b>-603</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>33</b>	<b>5 523</b>	<b>18 451</b>	<b>7 759</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>-1 352</b>	<b>3 027</b>	<b>3 645</b>	<b>1 803</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>7 092</b>	<b>3 447</b>	<b>7 092</b>	<b>3 447</b>

## MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

(KSEK)	Okt - Dec 2018	Okt - Dec 2017	Jan - Dec 2018	Jan - Dec 2017
<b>Rörelsens intäkter</b>				
Nettoomsättning	1 923	624	5 098	2 497
Övriga intäkter	2		62	
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>1 925</b>	<b>624</b>	<b>5 160</b>	<b>2 497</b>
Handelsvaror	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	-1 243	-730	-2 617	-1 111
Personalkostnader	-1 216	-719	-3 020	-2 212
Avskrivningar	-14	-2	-52	-2
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-2 473</b>	<b>-1 451</b>	<b>-5 689</b>	<b>-3 325</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-548</b>	<b>-827</b>	<b>-529</b>	<b>-828</b>
Nedskrivning finansiella anläggningstillgångar	-18 500	0	-18 500	0
Finansiella intäkter	0	0	0	0
Finansiella kostnader	-510	-70	-884	-74
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-19 558</b>	<b>-897</b>	<b>-19 913</b>	<b>-902</b>
Inkomstskatt	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-19 558</b>	<b>-897</b>	<b>-19 913</b>	<b>-902</b>

## MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

(KSEK)	2018-12-31	2017-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	48	73
Materiella anläggningstillgångar	2	0
Finansiella anläggningstillgångar	62 925	42 878
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>62 975</b>	<b>42 951</b>
Fordringar hos koncernföretag	12 658	9 847
Kortfristiga fordringar	305	582
Likvida medel	490	2 759
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>13 453</b>	<b>13 188</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>76 428</b>	<b>56 139</b>
Bundet eget kapital	24 166	23 683
Fritt eget kapital	20 473	30 873
<b>Summa eget kapital</b>	<b>44 639</b>	<b>54 556</b>

<b>Långfristiga skulder</b>		
Långfristig skuld till kreditinstitut	12 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>12 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	0	0
Övriga kortfristiga skulder	19 789	1 583
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>19 789</b>	<b>1 583</b>
<b>Summa skulder</b>	<b>31 789</b>	<b>1 583</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>76 428</b>	<b>56 139</b>

#### SEGMENTSINFORMATION

(KSEK)	Okt - Dec 2018	Okt - Dec 2017	Jan - Dec 2018	Jan - Dec 2017
<u>Followit</u>				
Intäkter	3 086	3 411	12 582	15 416
Handelsvaror	-1 168	-1 178	-4 972	-5 286
Övriga externa kostnader	-957	-945	-3 144	-3 369
Personalkostnader	-3 770	-2 270	-10 107	-8 147
Avskrivningar	-216	-213	-864	-852
<b>Resultat Followit</b>	<b>-3 025</b>	<b>-1 195</b>	<b>-6 505</b>	<b>-2 238</b>
<u>Hedén</u>				
Intäkter	2 854	2 335	9 619	9 543
Handelsvaror	-1 566	-1 156	-4 680	-4 107
Övriga externa kostnader	-760	-738	-2 612	-3 118
Personalkostnader	-928	-1 043	-3 154	-3 595
Avskrivningar	-325	-304	-1 313	-1 213
<b>Resultat Hedén</b>	<b>-725</b>	<b>-906</b>	<b>-2 140</b>	<b>-2 490</b>
<u>Linguacom*</u>				
Intäkter	16 059	n.a	29 310	n.a
Handelsvaror	-10 441		-19 015	
Övriga externa kostnader	-2 325		-4 135	
Personalkostnader	-2 726		-4 437	
Avskrivningar	-12		-19	
<b>Resultat Linguacom</b>	<b>555</b>		<b>1 704</b>	
<b>Totalt segmentresultat</b>	<b>-3 195</b>	<b>-2 101</b>	<b>-6 941</b>	<b>-4 728</b>

\* Helårssiffror 2018 för Linguacom avser perioden juli-december.

## FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA:

Johan Bennarsten - VD  
+46 70-7495659  
johan.bennarsten@seafireab.com

Seafire AB (publ)  
Norrländsgatan 14  
111 43 Stockholm

Kontaktuppgifter till Mentor:  
Augment Partners AB,  
Tel +46 8-505 65172 eller +46 72-8589769

Peter Friberg - ekonomichef  
+46 76-175 10 10  
peter.friberg@seafireab.com

Organisationsnummer 556540-7615  
[www.seafireab.com](http://www.seafireab.com)



## DEFINITIONER OCH NYCKELTAL

**Seafire, Bolaget** eller **Koncernen** avser Seafire AB (publ), organisationsnummer 556540-7615, eller den koncern eller bolag i den koncern vari Seafire är moderbolag, beroende på sammanhanget.

**Followit** avser det helägda dotterbolaget Followit Sweden AB, organisationsnummer 556569-4287.

**Hedén** avser det helägda dotterbolaget Hedén Group AB, organisationsnummer 559060-2073.

**Linguacom** avser det helägda dotterbolaget Lingua Communication Nordic AB, organisationsnummer 556863-9628.

**Åkerstedts** avser det helägda dotterbolaget Åkerstedts Verkstads AB, organisationsnummer 556172-8030.

---

### **Bruttomarginal**

Bruttoresultat i procent av periodens nettoomsättning.

Syfte: Bruttomarginalen används för att följa upp bruttobidraget efter direkta kostnader för varor och tjänster.

### **EBIT**

Rörelseresultat före räntenetto och skatt.

Syfte: EBIT används för att följa upp verksamheten efter kostnader för förvärv och investeringar.

### **EBITDA**

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar.

Syfte: EBITDA är ett mått som används för att följa upp den operativa verksamheten.

### **Eget kapital per aktie**

Eget kapital i förhållande till periodens genomsnittliga antal aktier. Det finns inga utestående options- eller konvertibelprogram som medför utspädning.

Syfte: Mäter koncernens nettovärde per aktie.

### **Resultat per aktie**

Periodens resultat i förhållande till periodens genomsnittliga antal utestående aktier. Det finns inga utestående options- eller konvertibelprogram som medför utspädning.

Syfte: Är ett IFRS mått

### **Soliditet**

Eget kapital plusobeskattade reserver i procent av balansomslutning.

Syfte: Anger hur stora delar av tillgångarna som är finansierade med eget kapital. Det egna kapitalets storlek i förhållande till övriga skulder beskriver koncernens långsiktiga betalningsförmåga.